littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim consonantis **amittit**. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quaelibet, et com
amo (3) 04.359, 04.359, 04.385.
- 04.359 am, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut **amo** amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero si
04.359 ctam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut **amo** amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo a
04.385 Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, traho, inpello, <04.385> **amo**, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: na
amor (3) 04.359, 04.359, 04.401.
- 04.359 mas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, **amor** amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secu
04.359 ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas, **amor** amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, amor
04.401 rposita ratiocinatio diuisae sententiae, ut \ 'Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus **amor**, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sect
amorum (1) 04.377.
- 04.377 deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus **amorum**'; alia datiuum, ut inimicus malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exo
amphibolia (2) 04.394, 04.395.
- H04.394 **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, **amphibolia**. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // spe
K04.394 **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautologia, eclipsis, tapinosis, cacosyntheton, **amphibolia**. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // spe
H04.395 // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuuenum Terga fatigamus hasta'. **Amphibolia** est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio sec
K04.395 // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuuenum Terga fatigamus hasta'. **Amphibolia** est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio sec
amphibracho (1) K04.370.

K04.370 e reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, a **H04.370** e reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum p

amphibrachy (1) H04.370.

H04.370 e reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum p **K04.370** e reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, a

amphibrachys (1) 04.370.

04.370 ut Erato; huic contrarius est dactylus ex longa et duabus breuibus temporum quattuor, ut Maenalus; **amphibrachys** ex breui et longa et breui temporum quattuor, ut carina; huic contrarius est amphim **amphimacrus** (1) 04.370.

04.370 Maenalus; amphibrachys ex breui et longa et breui temporum quattuor, ut carina; huic contrarius est **amphimacrus** ex longa et breui et longa temporum quinque, ut insulae; bacchius ex breui et duabu **ampla** (1) 04.401.

04.401 os. Ironia est tropus per contrarium quod conatur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia **ampla** refertis / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuu **amplector** (2) 04.366, 04.389.

H04.366 on possunt? **Vt** di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, **amplector**, congregior. Quae sunt, quae **iungi** non possunt? **Vt** apud, penes. Quae **iunguntur** et sepa **K04.366** i non possunt? Di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, **amplector**, congregior. Quae sunt, quae **coniungi** non possunt? Apud **et** penes. Quae **coniunguntur** **04.389** parantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, **amplector**, congregior; separantur, ut apud, penes; coniunguntur et separantur ceterae omnes. Ex q

amplius (2) 04.370, 04.370.

04.370 metro pedes legitimi, sunt nothi. Simples pedes non amplius quam ternas syllabas, duplices non **amplius** quam senas habent. <04.371> **5. DE TONIS** Tonos alii accentus, alii tenores nominant. **04.370** rta paeonica nominatur. Sunt in uno quoque metro pedes legitimi, sunt nothi. Simples pedes non **amplius** quam ternas syllabas, duplices non amplius quam senas habent. <04.371> **5. DE TONIS**

an (4) 04.359, 04.389, 04.389, 04.393.

H04.389 unes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones **an** aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro alii **K04.389** unes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones **an** aduerbia nominemus [ut cum et ut. haec, nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae t **04.393** ratio uim contextae orationis obtineat. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus **an** barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definition **H04.389** , autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones **an** praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et con **K04.389** , autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunctiones **an** praepositiones an aduerbia nominemus [ut cum et ut. haec, nisi sententiam considerauerimus, in **04.359** audior audiar. Haec in imperatuo et in infinitiuo statim discerni possunt, utrum i littera correpta sit **an** producta. Nam correpta i littera in e conuertitur; producta si fuerit non mutatur. Quando tertia co

anadiplosis (2) 04.397, 04.398.

H04.397 fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllempsis**, **anadiplosis**, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, ho **K04.397** ria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syllipsis**, **anadiplosis**, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homo **H04.398** a ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> **Anadiplosis** est congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, u **K04.398** uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis mitia poma, / castanae molles et pressi copia lactis. // <04.398> **Anadiplosis** est congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, u

analogia (1) 04.379.

04.379 oema, schema: nam huius formae nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis **analogia** uel ex conlatione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus a

analogiam (1) 04.379.

- 04.379 et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dictionibus plus interdum ualere, quam **analogiam** uel regulam praeceptorum. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari u littera fueri **anapaestus** (1) 04.370.
- 04.370 trium, ut macula; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas; **anapaestus** ex duabus breuib; et longa temporum quattuor, ut Erato; huic contrarius est dactylus **anaphora** (2) 04.397, 04.398.
- H04.397** em et septem, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, **anaphora**, **epanalempsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, **K04.397** decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, **anaphora**, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, h
04.398 ecedentis uersus et principio sequentis, ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur equo fidens...' // **Anaphora** est relatio eiusdem uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea
anastrophe (2) 04.401, 04.401.
- 04.401 roproteron est sententiae cum uerbis ordo mutatus, ut \ 'torrere parant flammis et frangere saxo'. // **Anastrophe** est uerborum tantum ordo praeposterus, ut 'Italiā contra' pro contra Italiā. Parent
04.401 aton est transcensio quaedam uerborum ordinem turbans, cuius species sunt quinque: hystero-logia, **anastrophe**, parenthesis, tmesis, synchysis. Hystero-logia uel hystero-proteron est sententiae cum u
Anchisiades (1) 04.400.
- H04.400** minis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque **Anchisiades**'; a corpore, ut 'ipse arduus'; extrinsecus, ut \ 'infelix puer atque impar congressus Ac
K04.400 minis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque **Anchisiades**'; a corpore, ut 'ipse arduus **altaque pulsat Sidera**'; extrinsecus, ut \ 'infelix puer atque
animaduertere (1) 04.377.
- 04.377 ntur etiam de conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum **animaduertere** debemus, ea, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per o
animal (1) 04.374.
- 04.374 r: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, **animal**; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis s
animale (4) 04.399, 04.399, 04.399, 04.399.
- 04.399 attur: ab animali ad animale, ab inanimali ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimali ad **animale**. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et g
04.399 homoeosis. Metaphora est rerum uerborumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad **animale**, ab inanimali ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab animali
H04.399 haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimali ad **animale**, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus,
K04.399 haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimali ad **animale**, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus,
04.399 male, ab inanimali ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab animali ad **animale**, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam haben
animali (4) 04.399, 04.399, 04.399, 04.399.
- 04.399 e, allegoria, homoeosis. Metaphora est rerum uerborumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab **animali** ad animale, ab inanimali ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimali ad animale.
04.399 mali ad animale, ab inanimali ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab **animali** ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator ani
04.399 borumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad animale, ab inanimali ad inanimale, ab **animali** ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celer
H04.399 ab inanimali ad inanimale, ut 'pelagus tenere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab **animali** ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // **et cetera**:
K04.399 inanimali ad inanimale, ut 'ut pelagus tenere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab **animali** ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput'; // nam ut
animalis (1) 04.399.
- H04.399** animale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // **et cetera**: nam ut haec **animalis** sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimali ad ani
K04.399 ali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput'; // nam ut haec **animalis** sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimali ad anim
animam (5) 04.399, 04.399, 04.399, 04.399, 04.399.

- H04.399** Ab animali ad animale, ut \ ‘Tiphyn aurigam celeris fecere carinae’: // nam et auriga et gubernator
K04.399 Ab animali ad animale, ut \ ‘Tiphyn aurigam celeris fecere carinae’: // nam et auriga et gubernator
 04.399 tum pectore robur Concipis’: nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur,
H04.399 ernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘pelagus tenuere rates’: nam et **rates** et **naues**
K04.399 ator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘ut pelagus tenuere rates’: nam et **naues** et **rates**
H04.399 inctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput’ // **et cetera**: nam ut haec animalis sunt, ita mons
K04.399 Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput’; // nam ut haec animalis sunt, ita mons
H04.399 hominis **adscribuntur**; ab inanimali ad animale, ut ‘si tantum pectore robur Concipis’: nam ut robur
K04.399 hominis **ascribuntur**; ab inanimali ad animale, ut ‘si tantum pectore robur Concipis’: nam ut robur
animi (1) 04.391.
- H04.391** INTERIECTIONE Interieccio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos
K04.391 INTERIECTIONE Interieccio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos
animo (3) 04.400, 04.400, 04.400.
- 04.400 eliqua demonstrabunt. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab
 04.400 numquam est sine nomine, ut ‘dira Celaeno’ et ‘dia Camilla’. Fit etiam epitheton modis tribus, ab
H04.400 asia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab
K04.400 asia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab
annos (1) **K04.390**.
- K04.390** m fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, [**circiter** **annos**], usque Oceanum, [**secus uos**] penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius casus sint, diuers
ante (25) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.365, 04.365, 04.372, 04.372, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.384, 04.384, 04.390, 04.390, 04.391, 04.394, 04.398, 04.398.
- 04.390 sui praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utrique. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud,
 04.365 tantum. Quot? Duo. Qui? Accusatiuus et ablatiuus. Da praepositiones casus accusatiui. Ad, apud,
 04.365 ans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam,
H04.390 um, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam,
K04.390 ltra, praeter, propter, supra, [**circiter**] usque, [**secus**] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam,
 04.398 uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum Dictaei regis et
 04.391 scipio. Antiqui praepositiones etiam genetiui casu coniungebant, ut ‘crurum tenus’. Item post et
H04.398 Typhoëa temnis’. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \
K04.398 la Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \
 04.394 iones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut ‘sub lucem’ pro
 04.359 do tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet
 04.359 do tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet
 04.382 do tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet
 04.382 do tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet
 04.382 singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum correptam interdum productam habet
 04.359 esenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet
 04.359 erbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti
 04.359 erbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti
 04.382 nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet
ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, p
ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, p
ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra host
ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra host
ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra host
ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congemmatio, ut \ ‘me,
ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones ius suum tunc ret
ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine al
ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine al
ante lucem’; necessaria subtrahitur, ut \ ‘siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti’ // pro ‘in siluis’. P
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas,
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doce
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut moneo mo
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut uoco uocas
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam
ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam
ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in
ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo
ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum temp

04.359 nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet **ante** nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum temp
 04.382 erbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti **ante** nouissimam syllabam, ut moneo mones, moneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in
 04.382 erbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti **ante** nouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et
 04.384 mnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u **ante** o habent. Si autem uocalem ante o litteram non habebunt, exceptis f et k et q ceteras omnes La
 H04.382 em, nisi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e **ante** o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt
 K04.382 em, nisi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e **ante** o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **siqua** sunt
 04.384 oris praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem **ante** o litteram non habebunt, exceptis f et k et q ceteras omnes Latinas recipient consonantes, ut se
 H04.372 or √, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, **'ante_tulit gressum'** et **'Turnus ut ante_uolans'**. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam
 K04.372 √, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, **'ante_tulit gressum'** et **'Turnus ut ante_uolans tardum praecesserat agmen'**. // Huic contraria est
 H04.372 : hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, **'ante_tulit gressum'** et **'Turnus ut ante_uolans'**. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli ad imam litteram adposita
 K04.372 hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, **'ante_tulit gressum'** et **'Turnus ut ante_uolans tardum praecesserat agmen'**. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam]
 circ

Antenor (1) 04.402.

04.402 aram / taurus' // et cetera. Paradigma est enarratio exempli hortantis aut deterrentis; hortantis, ut \ **'Antenor** potuit mediis elapsus Achiuis / Illyricos penetrare sinus' // et cetera; deterrentis, ut \ 'at n
antepaenultima (1) 04.371.